Aziende pubbliche 

- Lorenzo Nieri – Esperto in materie economiche, giuridiche e contabili degli Enti Locali e delle Società ed Aziende pubbliche 

Compenso 

Per i servizi sopra indicati, la ns. migliore proposta è pari ad un compenso omnicomprensivo di Euro 4.500,00 

(quattromilacinquecentoeuro/00) oltre Iva 22%.  

Il pagamento del compenso avverrà a conclusione dell’intervento, a fronte di presentazione di regolari fatture Iva emesse 

durante il periodo di effettuazione del servizio, al massimo entro 30 giorni dalla data di ricevimento delle fatture stesse.